



**Nr referencyjny: NZ.261.62.2024**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na:  
**Sukcesywne dostawy asortymentu do zabiegów ortopedyczno-urazowych wraz z akcesoriami umożliwiającymi ich wszczęcie na potrzeby chirurgii dziecięcej.**

## **ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ**

### **I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ**

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

##### **Dotyczy zadania nr 1 - §6 wzoru umowy**

W związku z zapisami w umowie dotyczącymi zestawów dostarczanych bezpośrednio na zabieg- prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga użyczenia (zdeponowania) narzędzi koniecznych do przeprowadzenia zabiegu na czas trwania umowy w zakresie zadania nr 1.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.**

#### **Pytanie nr 2**

##### **Dotyczy zadania nr 1 - §6 wzoru umowy**

W związku z zapisami w umowie dotyczącymi zestawów dostarczanych bezpośrednio na zabieg- prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje utworzenia depozytu dla wszystkich pozycji z pakietu 1, którego ostateczny kształt i zakres zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.**

#### **Pytanie nr 3**

##### **Dotyczy zadania nr 1 - §4 ust. 7 wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 4****Dotyczy zadania nr 1 - §4 ust. 1 wzoru umowy**

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie utworzenia depozytu?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że zostanie przedłożony dokument WZ zawierający numery katalogowe, numery seryjne, nazwę produktu oraz adnotację, że dokument ten dotyczy utworzenia depozytu wraz z numerem umowy.**

**Pytanie nr 5****Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy dotyczącego limitu kar umownych, poprzez obniżenie limitu kar umownych do 20%.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 6****Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy dotyczącego dostawy faktur, poprzez usunięcie obowiązku dostawy faktury mailem ze względu na możliwość wysłania faktury przez system PEF.

**Odpowiedź: Zamawiający informuję iż, zgodnie z §6 wzoru umowy „(...) Faktura VAT zostanie dostarczona do Zamawiającego najpóźniej w terminie do 2 dni roboczych od dnia, w którym powinna być wystawiona zgodnie z ust.1 do sekretariatu Zamawiającego lub elektronicznie w formacie pdf na adres: sekretariat2@szpital.zgora.pl lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF).W przypadku faktury papierowej nie może być ona wypisana ręcznie ani drukowana na drukarce igłowej”**

**Pytanie nr 7****Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy dotyczącego kar umownych, poprzez zmianę naliczania kar z dni zwłoki na dni robocze ze względu na możliwość dostawy jedynie w dni robocze.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 8****Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienie:

1. Strony ustalają następujące kary umowne:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:



1) 10% niezrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia przez którąkolwiek ze

Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 9**

##### **Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienie:

1. Strony ustalają następujące kary umowne:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

4) 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. 1 oraz § 5 ust. 1,

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 10**

##### **Dotyczy wzoru umowy**

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienie:

1. Strony ustalają następujące kary umowne:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

5) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w §3 ust.11,

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 11**

##### **Dotyczy wzoru umowy**

Zgodnie z § 3 ust. 9 projektu umowy:

4) W celu określenia wpływu zmiany cen materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy, pod rygorem utraty prawa do waloryzacji, szczegółową kalkulację wynagrodzenia na dzień składania oferty. Kalkulacja musi zawierać nazwę, ilość, cenę jednostkową oraz łączną wartość materiałów lub kosztów skalkulowanych w wynagrodzeniu oraz procentowy udział w wynagrodzeniu: wartości materiałów i kosztów związanych z realizacją zamówienia, kosztów wynagrodzeń wraz z pochodnymi oraz zysku. Wraz z kalkulacją Wykonawca dostarczy dowody w zakresie cen materiałów lub wysokości kosztów skalkulowanych w wynagrodzeniu,

5) Do wniosku w sprawie zmiany wynagrodzenia należy dołączyć zestawienie zawierające nazwę, ilość, aktualną cenę jednostkową oraz łączną wartość materiałów lub kosztów na dzień składania wniosku, uwzględnionych w kalkulacji, o której mowa w pkt 4, wraz z dowodami w zakresie cen materiałów lub wysokości kosztów wymienionych w zestawieniu,

W związku z powyższym prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 3

ust. 9 poprzez zmianę powyższego postanowienia na „Strony mogą dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia poprzez podpisanie aneksu. Zmiana następuje na wniosek strony wraz z przedstawieniem kalkulacji udowadniających zmianę kosztów.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 12**

##### **Dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 2 na 500.00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, o której mowa § 4 ust. 3.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 13**

##### **Dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów zawartych w projekcie umowy § 6 ust. 4 na: „łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony nie może łącznie przekroczyć 25 % wartości wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

## **II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ oraz terminu składania otwarcia ofert w następujący sposób:

### **1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

#### **BYŁO:**

1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 08.01.2025 r.**

#### **JEST:**

1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 09.01.2025 r.**

### **2. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

**BYŁO:** 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **10.12.2024 r. do godziny 9:00.**

**JEST:** 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **11.12.2024 r. do godziny 9:00.**

### **3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

**BYŁO:** 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.12.2024 r. o godzinie 9:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.



**SZPITAL UNIWERSYTECKI**

im. Karola Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

**JEST:** 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.12.2024 r. o godzinie 9:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

**UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

**Dyrektor ds. Lecznictwa  
Antoni Ciach  
(podpis na oryginale)**